令和４年１２月２０日

関 係 各 位

社会福祉法人 多摩大和園

サービスセンターきよはら

センター長 鈴 木  拓

東大和市高齢者在宅サービスセンターきよはら

新型コロナウイルス感染症の発症について

この度、当センターにおきまして、ご利用者、職員に新型コロナウイルス感染症が

発症いたしました。

１２月１６日に初発のご利用者を確認し、本日現在までにご利用者８名、職員２名

の感染を確認いたしました。ご利用者のうち１名は医療機関での入院加療、他の方は

は自宅療養されております。職員につきましても自宅療養をしております。

この間保健所への報告、また指定管理者である東大和市と協議の結果、経過を見な

がら営業は継続して参ります。

ご利用者、ご家族、関係各所の皆様には、ご心配とご迷惑をおかけいたしますが、

今後も適宜検査を行いつつ、感染の拡大およびまん延防止に取り組んで参ります。

 今後とも、ご理解とご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。

以上